

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๙๖๑,๐๐๐.-บาท(เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....	ถนนกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐ ตร.ม.) ไหล่ทางหินคลุก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร รางยูขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ฝาดะแกรงเหล็กยาว ๑๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗	เป็นเงิน..... ๙๖๑,๗๑๐.๔๓
๖. บัญชีประมาณราคากลาง		
๖.๑	แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น	
๖.๒		
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายศักดิ์ชาย รอดภัย	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวหทัยกาญจน์ อินทร์แหยม	กรรมการ
๗.๓	นายโสภณ จิตนิยม	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440 ตร.ม.) ไหล่ทางหินคลุก 0.50 เมตร ยาว 110 เมตร

รางขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ฝาดะแกรงเหล็กยาว 115 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรูปแบบรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด)

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

สถานที่ บริเวณหน้าบ้านนายไพรัตน์ วรรณะ ถึงบ้านนายไพบุลย์ สมคิด หมู่ที่ 3 บ้านหนองปึก

วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานชั้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	440.00				-	-
1.1	งาน-ขุดตัด รื้อผิวทางเดิม	ตร.ม.	440.00	11.00	4,840.00	1.3642	15.01	6,602.73
2	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.			-		-	-
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.00	270.00	5,940.00	1.3642	368.33	8,103.35
2.2	ค่าขนส่งและค่าปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	22.00	25.00	550.00	1.3642	34.11	750.31
3	งานไม้แบบและค้ำยัน				-		-	-
3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดที่ใช้ 4 ครั้ง)	ลบ.พ.	10.26	450.56	4,622.75	1.3642	614.65	6,306.35
3.2	ตะปู	กก.	10.00	29.00	290.00	1.3642	39.56	395.62
3.1	ค่าแรงเข้าแบบข้าง 2 ข้าง	ม.	150.00	20.00	3,000.00	1.3642	27.28	4,092.60
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	66.00	1830.00	120,780.00	1.3642	2,496.49	164,768.08
4.1	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	440.00	11.88	5,227.20	1.3642	16.21	7,130.95
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-
5.1	เหล็กไวเมท 0.20 x 0.20 ม.หนา 4.00 มม	ตร.ม.	440.00	35.00	15,400.00	1.3642	47.75	21,008.68
5.2	ค่าแรงเหล็กไวเมท	ตร.ม.	440.00	5.00	2,200.00	1.3642	6.82	3,001.24
5.3	งานรอยต่อตามขวาง (contraction joint)	กก.	62.55	23.00	1,438.65	1.3642	31.38	1,962.61
5.4	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	กก.	62.55	2.90	181.40	1.3642	3.96	247.46
6	งานไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.	8.63	333.44	2,877.59	1.3642	454.88	3,925.60
6.1	ค่าแรงปรับเกลี่ย	ตร.ม.	8.63	25.00	215.75	1.3642	34.11	294.33
7	งานรางระบายน้ำ				-		-	-
7.1	งานรางระบายน้ำ	ม.	115.00	1803.37	207,387.55	1.3642	2,460.16	282,918.10
7.2	งานฝาดะแกรงเหล็ก	ม.	115.00	2869.67	330,012.05	1.3642	3,914.80	450,202.44
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					704,962.93		รวมค่าก่อสร้าง	961,710.43

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

(.....)

(นายศักดิ์ชาย รอดภัย)

กรรมการ

(.....)

(นางสาวหทัยกาญจน์ อินทร์แหยม)

กรรมการ

(.....)

(นายโสภณ จิตนิ่ม)